
KOLOREX
Wood Stain  

Tonējama ūdens bāzes lazūra koka
virsmām ārdarbos 

- izceļ koka struktūru
- aizsargā koksni no mitruma un saules stariem
- satur antiseptiskas piedevas

 

Produkta apraksts 

Caurspīdīga, pusmatēta ūdens bāzes lazūra koka virsmu
krāsošanai ārdarbos. Unikāla akrila un alkīda kombinācija
nodrošina virsmas aizsardzību pret saules UV stariem un
aizkavē mitruma iesūkšanos koksnē. Galvenokārt
izmanto tonētu dabīgos koksnes toņos, jo piesātinātāks
un tumšāks būs izvēlētais lazūras tonis, jo ilglaicīgāka
koksnes aizsardzība. Piemērota baļķu, zāģētu un ēvelētu
koku virsmu, kā arī guļbūvju apdarei. Piešķir kokam
caurspīdīgu, dabīgu izskatu un akcentē koka dabīgo
struktūru. Satur pretpelējuma piedevas. Nav ieteicama
tādu horizontālu virsmu apdarei, kā piemēram terases. 

Pielietojums Ārdarbiem

Saistviela Alkīds / akrils

Sausais atlikums pēc
tilpuma

20%

Blīvums 1,02 kg/l

Spīdums Pusmatēta

Atšķaidītājs /
instrumentu tīrīšana

Ūdens

Teorētiskais patēriņš 5-8 m2/l zāģēts koks, 7-12 m2/l ēvelēts koks

Krāsošanas apstākļi Krāsas, virsmas un gaisa temp. min.+5°C,
relatīvais gaisa mitrums <80%

Krāsošanas instrumenti Ota

Putekļu neuzņēmīga pēc: 6 h

Pārkrāsojama pēc: 12 h

Uzglabāšanas laiks 2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā

Krāsas tonis Bezkrāsains, tonējams toņos, kas paredzēti
ārdarbiem

Uzliesmošanas spēja Neuzliesmojošs

GOS kategorija (Cat. A/e): 130 g/l (2010)

Transportēšana Sargāt no sala
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 Lietošanas instrukcija
Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi
Virsmai jābūt tīrai, sausai un stingrai. Gaisa, virsmas un krāsas
temperatūrai jābūt virs +5⁰C un relatīvajam gaisa mitrumam
uzklāšanas un žūšanas laikā zem 80%. Ar tērauda birsti notīriet
drūpošu, porainu un bojātu koksnes virskārtu. Ja nepieciešams,
mazgāt virsmu ar piemērotu līdzekli vai ūdeni. Ja uz virsmas ir
melni pelējuma plankumi vai aļģes, apstrādāt virsmu ar
pretpelējuma dezinfekcijas līdzekli, rūpīgi noskalot ar ūdeni un ļaut
kārtīgi nožūt. Jaunu koksni, īpaši dēļu galus un savienojuma vietas
apstrādāt ar KOLOREX Priming Oil. 

Uzklāšana
Pirms lietošanas produktu kārtīgi samaisiet. Uzklājiet 1-2 kārtās.
Klājiet dēli visa garumā, lai panāktu viendabīgu klājumu. Uzklājot
vairākās kārtās klājums būs tumšāks un sedzošāks. Nekrāsojiet
ilgstoši aukstā vai slapjā laikā, kā arī īpaši karstā laikā un tiešos
saules staros. 

Transportēšana un uzglabāšana
Uzglabāt sausā un vēsā vietā, cieši noslēgtā oriģinālā iepakojumā.
Sargāt no sala. Derīguma termiņš 2 gadi no izgatavošanas
datuma. 

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana
Strādājot izmantojiet individuālos aizsardzības līdzekļus.
Slīpēšanas darbu laikā uzvelciet aizsargmasku pret putekļiem un
nodrošiniet labu ventilāciju. Pirms instrumentu mazgāšanas tos
kārtīgi noslaukiet. Pēc lietošanas uzmanīgi aizvākojiet bundžu un
glabājiet to bērniem nepieejamā vietā. Šķidros atkritumus neizlejiet
kanalizācijā, bet iesniedziet vietējā savākšanas punktā.

 Sargājiet vidi, tāpat, kā to darām mēs!

______________________________________

Kaitīgs ūdens organismiem ar ilgstošām sekām. Sargāt no bērniem.
Izvairīties no izplatīšanas apkārtējā vidē. Atbrīvoties no
satura/tvertnes, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības.
Satur biocīdos produktus: BIT, C(M)IT/MIT (3:1). Satur krāsvielu
aizsargājošu biocīdu: IPBC, OIT, diurons (ISO). Var izraisīt alerģisku
reakciju.  

Produkts satur maks. 130 gramus GOS/l. Robežvērtība ir 130 grami
GOS/l (kat. A/f). 
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Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta
sagatavošanas laikā. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas
apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu.Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka
viss iepriekš minētais par produkta pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.
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